



כיבוש נאור

הגיע הזמן ללמוד לכבוש בבית פטרמי הודו וקורנד בייף. יותר טעים ממה שיש בסופרמרקט ובלי כל התוספים הזרחניים. נירה ורותי חוגגות תאוות בשרים

אם הם עייפים והומין אתם לישון אצלו. הם זרמו. ונסעו אחריו לעיירה בשם ויקו אקוונסה (Vico Equense) - קחו שנייה לחפש אותה בגוגל תמונות. אנטוניו, מס' תבר, גר באחוזה אדירה בעיירה, וחדר המדר עם מקלחת חמה המתין להם. תרצו פיצה? אנטוניו שם סימן שאלה במ' קום הכי מיותר בעולם, או רדו למטה, אני חנו עושים ערב פיצות.

למטה הייתה חצר גדולה ובריכה ותנור פיי צות עם אבן ועצים ושף שתיפעל את התנור ופיצות ארוכות-ארוכות שנחתכו לריבועים עמוסים כמוצרלה ובתוספות. היו שם עוד חברים והרבה יין. "חשבנו שנפלנו במקרה על אנשים חמודים וקיוונו שרק לא ישחטו אותנו בלילה", מספר רור.

"כבוקר קמנו ופתחנו את החלון של החדר וים ענק נפרס תחתינו לכל הכיוונים", הוא ממשיך. "האחוזה וכל העיירה עומדים על קצה של צוק גבוה, על היס התיכון. הת-

שנים שאנחנו מנהלות מער- כח יחסים מורכבת עם בשרים כבושים, בעיקר פטרמי וקורנד בייף, שיכולים להיות רכים, מתובלים ומפלאים, תתוכים לרפיים דקי- קים בתוך סנדוויץ' מלהם כפרי עם תרדל מעולה. או, מנגד, הם יכולים להיות יב' שים, סחוסיים ותעשייתיים. החלטנו שה גיע הרגע ללמוד להכין בעצמנו את שני אלו, בעיקר מכיוון שלא מרובר בעבודת כפיים מתישה, אלא בהרבה שעות ואפילו ימים של המתנה ללא השגחה. ואחרי אותה המתנה יש ביד נתח שאנחנו יודעים בדיוק מה שמנו בו, ללא מונסטריום גלוטומט וכל מיני תוספי E שי- שמרו על צבע ורזני.



רור כהן

זימנו אל מטבחנו את רור כהן, הבעלים והמייסד של 'המוזוה', מעדנייה המתמחה בשי- רקטרי - בשרים כבושים ונקניקים. הכרנו אותו כשהיה לו סניף אחד קטן בפרדס חנה, שאליו היינו שולחות נציג מהמספחה שיצייד את כל משקי הבית של החמולה בערימות של קר רגר בייף נהדר, פרוס וקדק ונמס בפה. הסיפור של רור איך הוא התאהב בקולינריה נשמע כמו פרק מעורר קנאה מ'תחת שמש טוסקנה' או 'שנה בפרובאנס'. רק בספרים כאלה רברים שמשתבשים, מסתדרים איכ' שהו באמצעות משתה גדול ולא באמצעות מלחמה עם עזה. כהן היה בן 21, טריטרי אחרי צבא, והוא ואשתו לעתיד צפו בתר- כנית של השף שאול בן אדרת שעסקה בדרום איטליה ובסורנטו בפרט. צעירים וספונטניים הם החליטו לנסוע בדיוק לשם. הם נחתו בנאפולי, שכרו רכב, הפעי- לו את הנווט לכיוון איזו גלידרייה ולא דאגו מראש למקום לישון בו. בני 21 כא- מור. אבל הנווט הוביל אותם דרך דרכים צדדיות ואזורים שוממים, ולבסוף הכניס אותם לכביש כל כך צר, עם קירות משני צדדיו, שהאוטו נתקע. חמש שעות הם היו בחור הזה ואיש לא עבר שם. אבל אז באה מולם פיאט קטנה ומצ'וקמקת. בחור בשם אנטוניו שלא יודע אנגלית יצא אליהם וכ- משך שעה חילץ להם את הרכב. ואו שאל



